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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02214502A

2. Data e Regjistrimit 14/10/2020
3. Emri i Subjektit Chrystel 2.0
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Objekt 2 
katësh, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/280, Hyrja 1, Ap 
10. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin ose menaxhimin e shërbimeve të call center/contact 

center në formën e tyre tradicionale ose në qendrën më të 
përparuar të biznesit multimedial me shumë kanale bazuar në 
internet;  Krijimin dhe menaxhimin e Shërbimit të Klientit, 
kujdesit ndaj klientit, Help desk, postë,  zhvillimin dhe 
integrimin midis kanaleve të ndryshme të kontaktit: telefon, 
faks, e-mail, sms, web, etj,  Kompania mund të kryejë çdo 
aktivitet të nevojshëm për zhvillimin e tipologjive të reja të 
shërbimeve që lidhen me qendrën e kontaktit edhe përmes 
marrëveshjeve me palë të treta.
Alessio Ricci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2020                Deri: 13/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessioRicci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Chrystel 2.0
E-Mail: a.ricci191018@gmail.com  
Telefon: +393333432508  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i regjistruar në Euro

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603680-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604515-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52182B43-BEB6-4BDA-86AC-75A3D5A8D935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E33583C-8179-4437-9951-DBBF71BE26E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BA9AF7-278E-498C-9FC4-DE487B0EFB5E
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(i nëpunësit të sportelit)


